
Ob s a h

1. ... tma v 1/2 7 ráno /  7
2. ... narodil se v P. /  8

3. ... kdo dokáže číst v knihách ticha /  9
4. ... na mapě zestárlýho města /  10
5. ... ve stoje /  11
6. ...jsem na chvíli tady nic si nepripravujú /  12
7. ... ne /  13
8. ...A. G./ 1 4
9. ... mám to vedie sebe na podlaze /  15

10. ... vyslovit tiše to /  16
11. ... to co mě napadá /  17
12. ... celej život hledání jednoho slova /  18
13. ... už teď zdá se /  19
14. ... obloha rozjasněná nočními plameny /  20
15. ... rudá krev bílých koní /  21 .

16. ... už je noc /  22
17. ... v jakémsi rozpoložení /  24
18. ... oheň který vyhasíná oživuje svými rty /  25
19. ... 2 dohořívající svíce ve starým svícnu /  26



20. ... nedokážu o ničem /  28
21. ... měl bych umět rozlišovat /  30
22. ... po zdi se prošel stín anděla /  31
23. ... holub procházející se /  32
24. ... všechny starý či nový místa /  33
25. ... v tom spánku jsem na tebe myslel /  34
26. ... fascinován tichem fascinován tím /  36
27. ... zapomenutý slova a životy zapomenutý /  37
28. ... tvůj stín na zdi je jako tělo po kterým jsem

toužil /  38
29. ... v tom všem je vždy nějakej čas /  39
30. ... jemná jako černej samet /  40
31. ... před mnoha hodinama /  42
32. ... bezpředmětná změť slov /  43
33. ... 7. říjen nedělní ráno /  44
34. ... odrazy slunečních paprsků /  45
35. ... kudy když nevíš kam /  46
36. ... láska je jako jaro řekla /  47
37. ... dokázat včas odejít /  48
38. ... ta tvář nese hrdě svoji masku /  49
39. ... láska je dar ne dosažení /  50
40. ... na stěnách fleky /  51
41. ... čas je to co nevíš /  52



42. ... neděle odpoledne /  53
43. ... v každý z těch komnat jinej svět /  54
44. ... slova uprostřed nocí nedávaj žádnej smysl /  56
45. ... 9 bran do neznáma a 9 příběhů /  57
46. ... na ulici perel kněžky lásky /  58
47. ... něco mezi surreálnym snem /  59
48. ... na okraji noci halucinuje život /  61
49. ... jako vítr dotknout se /  62
50. ... srdce z vosku /  63
51. ... dej mi sil /  64
52. ... první slova první nadechnutí se /  65
53. ... rána z milosti /  66
54. ... řekl jsem /  67
55. ... mystéria obyčejnosti /  68
56. ... zůstali jsme bez hnutí /  69
57. ... uvnitř polosnů /  70
58. ... chtěl bych ti říct svoje světlo /7 1
59. ... zavřít se na několik dní /  72
60. ... podobenství zbloudilejch /  74
61. ... bublání vřící vody /  75
62. ... má to barvu krve /  77
63. ... byl to malej úsek cesty /  78
64. ... tam za rohem za tím nejbližším rohem /  79



65. ... vzdálenost mezi tím, co člověk je /  80

66. ... potkal jsem v ranních ulicích Prahy Petra K. /  82

67. ... přesnými tahy /  83

68. ... slova na pomezí /  84

69. ... nad parkem se vznášely m lhy/ 85

70. ... mluvím abych nemusel mlčet /  86

71. ... ty pocity dobře znám /  87

72. ... je  toho hodně co lze /  88

73. ... jako rosa v ranním parku /  89

74. ... sbírám při cestách odpad /  90

75. ... na dálku /  91

76. ... začalo to hořet /  92

77. ... to že od zdi ke zdi /  93

78. ... v tom všem co od sebe odhazuješ /  94

79. ... stopy tužkou na papíře /  95

Pavel Zajíček /  97

Vratislav Brabenec: Dopis Pavlovi Z. /  99


